
Generalforsamling 30. januar 2024 kl. 19.30 

8 deltagende udover bestyrelsen 
 

Valg af dirigent 
Henrik Kroer er valgt til dirigent og det fastsættes at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt og 

dermed gyldig. 

 

Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år 
Mia fremlægger: 
Legeplads - økonomi og opsætning 
Lejer og lejlighed - færdig renoveret - Ole er lejer 
Rodskov-Eskerod gruppen, som jo udsprang fra sidste års generalforsamling. arbejder med 

trafikforhold, lokalplaner,   

Årets arrangementer 
 

Fremlæggelse, drøftelse og godkendelse af det reviderede regnskab 

Hans fremlægger regnskabet, som vedlægges dagsordenen 
Donationer legeplads 69.750 
Donation fra LIONS vi har søgt 10.000 til et nyt musikanlæg 
 

Der kommer et forslag fra salen om at reklamere i forhold til betaling af kontingent til 

arrangementer.  
Bestyrelsen vil lave et opslag på facebook, og evt. uddele en seddel. 
Der bliver spurgt om vi skal have en afkalker I køkkenet - der svares at sådan en er der 

allerede.  
 

Der bliver nævnt om vi skal være mere opsøgende i forhold til tilflyttere. Velkomst. 
Evt. arrangement for nytilflyttere: fortælle om byen, vise rundt, kaffe, brunch eller fællesspisning.  
 

Der bliver spurgt om det ikke er en meget billig lejlighed - kunne lejen sættes op?  
Hans svarer, at Ole for egen regning istandsætter og bygger skur. Der svares også at man skal 

kunne holde til larm og uro. 
 

Jørn synes at det er for dårligt at vi er er så få til GF! Hvordan får vi tiltrukket flere?  
Bestyrelsen foreslår at lægge Generalforsamlingen i sammenhæng med et andet arrangement.  
 

Der efterspørges en stor fest for voksne. Der er stor opbakning til flere fester - musik og dans. 

Bestyrelsen opfordrer til at man melder ind hvis man har ideer til arrangementer.  
Vigtigt med tydelighed i forhold til hvor man kan henvende sig, hvis man har ideer eller vil 

hjælpe til/ stå for et arrangement. 
Forslag om at oprette “et korps” - til at handle ind, stille op, rydde op, stå for aktiviteter. Vi kan 

lave en liste til arrangementer og via facebook.  
   

Behandling af indkomne forslag 



Der er ikke kommet forslag 
 

Fremlæggelse, drøftelse og godkendelse og vedtagelse af bestyrelsens budgetforslag og 

fastlæggelse af kontingent 
Hans fremlægger 
Budgettet er godkendt og vedtaget. 

 

Valg af tre nye bestyrelsesmedlemmer 
Mia Rudfeld 
Lill Blæsbjerg 
Ditte Maria Hede Jørgensen er valgt til bestyrelsen 
Valg af to suppleanter 

Henrik Kroer 
Silvia Ringgaard er valgt som suppleanter 
 

Valg af revisorsuppleant 

Bodil Lange er genvalgt som revisorsuppleant. 
 

Eventuelt 
Forslag om køb af projektor fra Poul. 
Det kunne være rart at have noget at vise ting fra til diverse møder os andet.  
Bestyrelsen er venligt stemt overfor forslaget og arbejder videre med forslaget. 
 

Der foreslås 4 årlige fællesspisninger - ønske om at ses hyppigere. Der siges at det er 

overskueligt når man selv medbringer mad.  
Der er meget positivt feedback på sangarrangementet. 
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